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EQL Pharma AB (publ) i korthet 
EQL Pharma AB är specialiserat på att utveckla och sälja generika, det vill säga läkemedel som är medicinskt likvärdiga med 
originalläkemedel. Företaget har idag mer än 40 nischade generika (dvs generika med begränsad konkurrens förutom 
originalläkemedlet) lanserade på de nordiska marknaderna. Utöver dessa finns det en betydande pipeline av ytterligare nischgenerika 
för lansering 2025 och framåt. Verksamheten är för närvarande helt inriktad på receptbelagda läkemedel, inklusive sjukhusprodukter, i 
Norden och utvalda europeiska marknader. EQL Pharma AB har sin verksamhet i Lund och är noterat på Nasdaq Stockholm. EQL 
Pharma AB bedriver ett omfattande utvecklingsarbete i samarbete med ledande kontraktstillverkare och större läkemedelsföretag i 
bland annat EU och Asien. 

Nya finansiella mål för perioden 2024/25 - 
2028/29 
EQL avslutar inom kort 5-årsplanen för 2020/21 – 2024/25. Därmed presenterar Bolaget idag 7 
mars nya finansiella mål för perioden 2024/25 – 2028/29.  
 

 Vårt mål är att öka omsättningen med en årlig tillväxt om 30% (CAGR), med helåret 
2024/25 som startpunkt och helåret 2028/29 som slutpunkt.  

o Tillväxten kommer i huvudsak att vara organisk  
o I samband med eventuella förvärv kommer de primära finansieringskällorna att 

vara befintlig kassa tillsammans med eventuell ny skuld  
o Mål om att reducera nettoskuldsättningsgraden (nettoskuld/pro-forma justerad 

EBITDA) till under 2,5x. Temporära avvikelser över denna nivå kan förekomma i 
samband med strategiska investeringar eller förvärv, men vi avser att inte 
överskrida 4,0x 
 

 EBITDA-marginalmålet för perioden är 25%  
o Mot slutet av perioden är målet att stabilisera EBITDA-marginalen över 25%  
o Marginalen kan temporärt vara något lägre än 25% under periodens mitt som en 

konsekvens av marginalprofilen för vissa planerade lanseringar 
o Under femårsplanen kommer omsättningstillväxt att prioriteras framför högre 

EBITDA-marginal för att maximera långsiktigt aktieägarvärde givet ett 
bibehållande av en hälsosam marginal  

 
De nya finansiella målen kommer att presenteras i mer detalj idag den 7 mars på bolagets 
kapitalmarknadsdag i Carnegies lokaler i Stockholm. Den fulla presentationen från 
kapitalmarknadsdagen kommer finnas tillgänglig på EQLs hemsida.  

Detta pressmeddelande innehåller information som EQL Pharma AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen 
lämnades, genom kontaktpersonernas försorg, för offentliggörande 2025-03-07 08:30 CET. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Axel Schörling  

VD EQL Pharma AB 
Telefon: +46 (0) 76 317 90 60 
E-post: axel.schorling@eqlpharma.com  

Hemsida: www.eqlpharma.com 


